
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

3 

27 

80 

5 

14 

51 

6 

7 

95 

46 

55 

16 

93 

73 

35 

2 

94 

名前 

平岡　正悟 

松下　光 

水野　零埜 

大泉拓也 

石川　暉真 

戸塚　真之介 

箕浦　未夢 

楠　雄貴 

福島　悠斗 

平野　竜清 

杉山　怜 

西川　正悟 

松村雄太 

山本開 

五十嵐有梨 

牧野　達夫 

杉本　裕 

クラス 
NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

10 

10 

差 

1.934 

2.245 

14.889 

15.002 

32.690 

36.711 

37.928 

40.183 

1:26.277 

1:26.465 

1:26.466 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

Total Time 

16:30.035 

16:31.969 

16:32.280 

16:44.924 

16:45.037 

17:02.725 

17:06.746 

17:07.963 

17:10.218 

17:56.312 

17:56.500 

17:56.501 

17:00.448 

17:17.103 

16:34.193 

16:44.321 

17:41.321 

BestLap 

1:21.777 

1:22.191 

1:21.187 

1:23.439 

1:22.865 

1:23.256 

1:23.510 

1:23.961 

1:23.700 

1:28.060 

1:27.508 

1:28.182 

1:30.772 

1:33.666 

1:37.698 

1:35.193 

1:32.121 

チーム名 

チームモトスペース 

ysp名古屋北/天白

TEAM YSP浜北大橋

バイカースステーション

KakegawaSUZUKI 

Team ITOMO 

TEAMSSC 

HUTECH 

滋賀MC & 土山MSA & 

☆ ☆Sircus  

☆ ☆Sircus  

滋賀MC&土山MSA 

MXカネコ組 

しろくまレーシング with MXentry 

車両メーカー 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

周回数の多い順

2位との差 

1.934 

平均時速 

52.362 

ベストラップ 

1:21.187 

ベスト平均時速 

53.210 

ベストラップ保持者： 

80 - 水野　零埜 

作成日： 2025/03/05 23:18:30 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： イナベモータースポーツランド 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ　Rd.1　 
NA（ナショナル） 

ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 9:23:38 

2023年MXコース 1.200 km 

2025/03/02 09:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

80 

3 

27 

5 

7 

14 

51 

95 

55 

46 

16 

94 

93 

6 

73 

35 

2 

名前 

水野　零埜 

平岡　正悟 

松下　光 

大泉拓也 

楠　雄貴 

石川　暉真 

戸塚　真之介 

福島　悠斗 

杉山　怜 

平野　竜清 

西川　正悟 

杉本　裕 

松村雄太 

箕浦　未夢 

山本開 

五十嵐有梨 

牧野　達夫 

クラス 
NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

差 

3.029 

7.447 

21.335 

27.546 

27.574 

35.658 

1:10.001 

1:10.013 

1:31.082 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Total Time 

16:46.231 

16:49.260 

16:53.678 

17:07.566 

17:13.777 

17:13.805 

17:21.889 

17:56.232 

17:56.244 

18:17.313 

17:00.637 

17:01.534 

17:11.479 

17:12.817 

17:26.958 

18:06.803 

16:50.699 

BestLap 

1:23.036 

1:23.336 

1:24.224 

1:25.219 

1:25.354 

1:25.265 

1:25.088 

1:24.702 

1:29.004 

1:30.014 

1:31.674 

1:32.226 

1:31.966 

1:24.531 

1:34.502 

1:37.523 

1:37.284 

チーム名 

ysp名古屋北/天白

チームモトスペース 

TEAM YSP浜北大橋

TEAMSSC 

バイカースステーション

KakegawaSUZUKI 

HUTECH 

☆ ☆Sircus  

滋賀MC & 土山MSA & 

しろくまレーシング with MXentry 

☆ ☆Sircus  

Team ITOMO 

滋賀MC&土山MSA 

MXカネコ組 

車両メーカー 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

周回数の多い順

2位との差 

3.029 

平均時速 

51.519 

ベストラップ 

1:23.036 

ベスト平均時速 

52.026 

ベストラップ保持者： 

80 - 水野　零埜 

作成日： 2025/03/05 23:18:56 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： イナベモータースポーツランド 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ　Rd.1　 
NA（ナショナル） 

ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 13:26:29 

2023年MXコース 1.200 km 

2025/03/02 13:00 


